(233°) *Ad primam versap: Canticum resurrectionis et uiam eternam. Amen. Et ego ad te clamabo. Et misericordia mea presentia ad te. Verba mea aribus percepit, dominus. Intellige claram et meum ... – ... (233°) et ego reus et conscius multorum malorum meorum. Confiteor. Misericordia nostra. Oremus. Indulgenciam et ... Venite: Confiteamur.*

(233°) *Precors ad alias horas: Ego dixi, dominus, misericordia mea. Sane anima mea, quia illi. Conscere, dominus, natus quo. Et deprecabilis estio super seruos tuos. Dignare, dominus, die isto nunc percutio nos evocatorem ... – ... Salvum fac populum tuum, dominus, et benedic hereditati tuae. Fuit pax in uirtute tua et abundantia in terribus tuis. Pro infermis: Endemias tuas ad dominum, cum tribularentur et dolli. Pro fidelibus defunctis: Requiem. Requiantur in pace. Ave. Oremus pro nobisnamque ipsius. Fiat misericordia tua.*

Nachtrag am unteren Blattrand: *Iudiciorum et absolutorium et remissio-
nem omnis peccatorum ... – 234°–236° leer.*

Vgl. S. Bäumer: Geschichte des Breviers. Freiburg i. Br. 1895, S. 611–613. – V. Thal-
höfer/L. Thomsen: Handbuch der katholischen Liturgik. 2., völlig neu bearbei-
tete Aufl. Freiburg i. Br. 1912, Bd. II, S. 363–370. – ¹LThK II, Sp. 523 (M. KLOÖCKNER).

Spiegel hinten: RESPONSORIA, ANTIPOHOSAE, VERBIUS, HYMNI FÜR DIE FA- STENSONNTAGE

Zunächst nur Initien für Responsorien und Antiphonen an den Fastensonntagen; anschließend von anderer Hand der gesamte Text zu fast allen Initien:

Dominica „Invocavit“ et „Reminiscere“: Responsorium ad compliteriam: *Conseruans ad nos in toto corde vestro (CAO 1923; = Iod 2,12). Weiterführung Iod 2,13: Et scindit corda vestra ... – Evangelica antiphona: Sanctifica, domine, quatuor, contra letitia ... – CAO 4206 (nur Initium). – Dominica „Oculi“ et „Luctare“: CAO 6921, 2742, 3732. – Dominica „Iudica“: Illumina oculos meos, ut iniquum obliuisciam ... (vgl. Ps 12,5). – Alpha et om (nur Initium). – Dominica ultima: Dixi conservans in profundis (Initium); Text: *Dixi conservare in palmarum ... (vgl. Ct 7,8). – CAO 4959; dico: uel fidem non vides quando (?) non dormit, sed festinat tradere me Iudei.**

Anschließend Hymnen für die Fastenzeit (nur Initien): AH 51, Nr. 55; 51, Nr. 22; 51, Nr. 57; 51, Nr. 60 (?); 51, Nr. 58; 51, Nr. 53; 50, Nr. 67; 51, Nr. 71; 51, Nr. 72.

Von anderer Hand (sehr kleine Schrift, von den oben genannten Texten unterscheiden; von dieser Hand auch Eintrag mit Namensverweis auf dem Spiegel vorne): *Quisquit agit prudenter agit ...*; vgl. WALTHER, Initia, Nr. 1597b. - CAO 6139.